
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УГЛИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

457237 Челябинская область, Чесменский район, п. Углицкий, ул. Школьная,10

ПРИКАЗ

от 01.07.2021 г. № 49

"О разработке рабочей программы 

воспитания "МБОУ "Углицкая СОШ"

На основании положения Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 - ФЗ "Об образовании в 
Российской Федерации", письма Министерства просвещения Российской Федерации № ДГ - 1249/06 
от 04.08.2020 г., дорожной карты организации работ на 2020-2021 год по разработке рабочей 
программы воспитания № 50 от 05.11.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать Программу воспитания МБОУ "Углицкая СОШ" на 2021-2026 учебный год;

2. Ответственным по разработке Программы воспитания назначить заместителя директора по ВР 
Шматко И.М;

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.А.Задирако




